
 

 

Kjære venn av Aksjon for Håp                                                                                                                          04. 08. 2023 
 

Familien Hekmatara 
De stresser veldig mye nå i startfasen for å bli integrert og få alt på plass. Det viktigste av alt er å få 

seg jobb med såpass inntekt at de kan leve av den, for alt er kostbart, og de må nå betale absolutt alt 

selv. De søker på alt som finns av jobber, men foreløpig har det bare blitt noen veldig dårlig betalte 

strøjobber for barna og Sara, som badevakter, i sommerferien. Det er vanskelig nå i begynnelsen, for 

ingen kjenner dem, så de har ingen referanser å vise til. Det positive er at de har funnet seg til rette i 

menigheter hvor også barna trives godt. Og de har fått venner som har hjulpet dem med bil, for det er 

lagt opp slik der de bor, at man kan ikke klare seg uten bil. Negin er overlykkelig, fordi hun kom rett 

inn på et universitet i Oklahoma City, hvor hun kan studere videre på sin arkitektutdannelse, som 

hun rakk og avslutte i Tyrkia. Regelen er at utlendinger må vente minst ett år for å komme inn, men 

for første gang i universitetets historie fikk hun direkte plass. Amin skriver: Vi takker Gud og alle 

gode venner som støttet oss i disse årene. Mirakel etter mirakel skjer. Negin var den første utlenlandske student som fikk 100% 
stipendiat (friplass) i Tyrkia. Nå er hun den første studenten som kommer inn i Oklahoma universitet uten å stå ett år på venteliste. 

De godtok hennes bachelor, så fikk hun tilgang til å fortsette sin master. Negin tar sikte på å få seg jobb som lærer på universitetet, 

slik at hun kan få penger til livsopphold og finansiere studiene. Ramtin er også knyttet til et universitet og tar også sikte på å jobbe 

ved siden av studiene. Nå må vi bare be om at både Sara og Amin får seg brukbare jobber. INNTIL DA MÅ VI 

FORTSETTE Å STØTTE!  Familien er så takknemlig for all hjelp som de har fått fra Norge.  
 

Store mirakler skjer stadig i Ukraina. 
Bildet viser en av våre nærmeste samarbeidspartnere i Ukraina, pastor Stepan Leskiv (til høyre). 

Mannen med lue til venstre er menighetens feltprest, som gjør en stor innsats ved fronten. I midten 

ser vi mirakelmannen Vladimir, som fikk store deler av bakhodet blåst vekk under kamp. Han var 

egentlig dødsdømt og lå i respirator i to måneder. Etter intens forbønn skjedde miraklet, og han er nå 

i full vigør.  

Krigen drar ut. Folk blir drept og mange blir lemlestet. Vi må bare hjelpe! Vi opplever at vi foreløpig 

kan få utrettet mest ved å samle inn penger til våre lokale samarbeidspartnere i Ukraina. De kjøper 

mat og alt som trengs til krigsofre. Med fare for sine segne liv kjører de kontinuerlig til 

frontområdene. Aksjon for Håp har sendt betydelige beløp til Ukraina takket være alle dere som har 

bidratt. Vi ber fra dypet av vårt hjerte: Har du mulighet, så støtt fortsatt krigsofrene i Ukraina!  
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Over 30 år med 

evangeliet i  

Øst-Europa 

Sigøynerne i Ungarn 
Sigøynerne har en stor plass i mitt hjerte, og jeg lengter etter en ny kampanje i Ungarn til høsten. Datoen er ikke 

fastsatt, men det blir et omfattende opplegg med undervisning og vekkelsesmøter. Be også for denne kampanjen.  

 
Tusen takk for forbønn og støtte. Bank: 2801 08 06048 - Vipps 624039. Gavene kan merkes: Ukraina - 

Amin - Sigøynere. Må Gud velsigne hver og en!  Randi og Jan Hoholm 

 
 
 

 


